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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENI A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szafek przyłóŜkowych dla SPZOZ w Krotoszynie 
Nr sprawy RZP-V/1/22/09 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.  
  
1.Pytanie: 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę ma przedłuŜenie terminu realizacji zamówienia z 14 dni na 50 dni od momentu 
złoŜenia zamówienia? JeŜeli nie to na jaki moŜliwie długi okres realizacji zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź:     
Zamawiający wyraŜa zgodę na przedłuŜenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni od momentu złoŜenia 
zamówienia.  
 
2.Pytanie: 
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóŜkowe, których głębokość wynosi 39 cm? 
Odpowiedź:     
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóŜkowej o głębokości 39 cm. 
 
3.Pytanie: 
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóŜkowe, w których blat górny i boczny wykonane są z 
tworzywa ABS. 
Odpowiedź:     
Zamawiający  nie dopuszcza do zaoferowania szafek przyłóŜkowych, w których blat górny i boczny wykonane są z 
tworzywa ABS. 
 
4.Pytanie: 
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóŜkowe, w których  podnoszenie blatu bocznego 
wspomagane jest mechanizmem spręŜynowym z blokadą? (dotyczy punktu 4 i 13 tabeli technicznej). 
Odpowiedź:     
 Zamawiający  nie dopuszcza do zaoferowania szafek przyłóŜkowych,  w których  podnoszenie blatu bocznego 
wspomagane jest mechanizmem spręŜynowym z blokadą, 
 
5.Pytanie: 
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóŜkowe,  niewyposaŜone w mechanizm samo domykający? 
WyposaŜone natomiast w magnes ułatwiający zamykanie drzwiczek. 
Odpowiedź:     
 Zamawiający  nie dopuszcza do zaoferowania szafek przyłóŜkowych,  niewyposaŜonych w mechanizm samo 
domykający.  
 
  
6.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 45 szt. – poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści  szafkę o głębokości 50 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiające nie dopuszcza zaoferowania szafki o głębokości 50 cm.    
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7.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 45 szt. – poz. 1 
 Czy Zamawiający dopuści  szafkę  z blatem górnym i bocznym wykonanym z tworzywa typu ABS, odpornego na 
wilgoć i temperaturę? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki z blatem górnym i bocznym wykonanym z tworzywa typu ABS, 
odpornego na wilgoć i temperaturę. 
     
8.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 45 szt. – poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści  szafkę o głębokości 48,5 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o głębokości 48,5 cm.    
 
9.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 45 szt. – poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści  szafkę  bez drzwi i bez mechanizmu samodomykającego, ale wyposaŜoną w 1 górną 
szufladę znajdującą się bezpośrednio pod blatem, drugą szufladę kontener, jedną półkę między szufladami oraz w 
drugą półkę np. na basen – znajdująca się pod korpusem szafki? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o  powyŜszych parametrach.    
 
10.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 45 szt. – poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści  szafkę   z regulacją wysokości blatu bocznego przy pomocy spręŜyny spiralnej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o  powyŜszych parametrach.    
 
11.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 45 szt. – poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści  szafkę   z centralną blokadą kół dokonywaną za pomocą pokrętła na wyciągnięcie ręki 
pacjenta, tak aby mógł ją sobie przestawić, dostawić lub odstawić w dowolnej chwili, bez potrzeby wychodzenia lub 
wychylania się z łóŜka oraz potrzeby wzywania personelu medycznego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie szafki o  powyŜszych parametrach.    
 
12.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 10 szt. – poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści  szafkę    o głębokości 50 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki o głębokości 50 cm.    
 
13.Pytanie: Szafka przyłóŜkowa – 10 szt. – poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści  szafkę  z blatem górnym i bocznym wykonanym z tworzywa typu ABS, odpornego na 
wilgoć i temperaturę? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szafki z blatem górnym i bocznym wykonanym z tworzywa typu ABS, 
odpornego na wilgoć i temperaturę. 
 
14.Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje, aby szafka przyłóŜkowa była bezpieczna dla pacjenta , tzn. posiadała system 
bezpiecznego blokowania i odblokowywania kół na wysokości ręki leŜącego pacjenta – na wysokości blatu górnego 
co umoŜliwia przesuwanie i dostęp do szafki bez konieczności opuszczania łóŜka ? Szafki , które chcemy 
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zaoferować w odróŜnieniu od standardowych szafek szpitalnych z indywidualnymi blokadami kół nie stwarzają 
ryzyka wypadnięcia pacjenta z łóŜka podczas próby odblokowywania kół lub wychylania się w celu wyjęcia 
jakiegoś przedmiotu z szafki . Dodatkowo szafka ta znacznie odciąŜa personel medyczny , poniewaŜ mnóstwo 
czynności pacjent moŜe wykonywać bez konieczności wzywania personelu do pomocy . Pacjent leŜąc w łóŜku moŜe 
samodzielnie odblokować szafkę , przesunąć ją w dowolne miejsce , w celu lepszego dostępu do zawartości szafki 
lub skorzystania z blatu bocznego do czytania , pisania , jedzenia lub innej czynności . Pacjent nawet nie w pełni 
mobilny moŜe samodzielnie wyjąć , pochylić i schować blat boczny szafki za pomocą jednej ręki ; moŜe 
samodzielnie wyjąć rzeczy z dowolnego miejsca szafki , samodzielnie skorzystać z basenu w wybranym dla siebie 
intymnym momencie oraz samodzielnie skorzystać z zawieszonego na wyciągnięcie ręki ręcznika .  
 
 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie szafki o  powyŜszych parametrach.    
 
 
 
 
 
 

Z powaŜaniem 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia 09.09.2009 r.   
 

  
  
          
 
 
 


